سازمان ضمن تلاش برای گسترش همکاری‌ها بین سازمانهای سیاسی چپ و بویژه چهار سازمان سیاسی چپ فوق الذکر، به مسئله وحدت در چپ توجه داشته و هر آینه فعالیتها و اقدامات مشترک با دیگر سازمانهای سیاسی به سطحی رسید که زمینه وحدت سازمانی را مهیا کرد، کمیته مرکزی آینده سازمان تلاشهای خود را برای رفع موانع پیشروی آن متمرکز خواهد کرد.

کمیسیون تدارک سند اتحاد و ائتلاف

۲۶ خرداد ۱۳۸۵ / ۱۶ ژوئن ۲۰۰۶

مروری بر ائتلاف و اتحاد های سیاسی

سیروان هدایت وزیری

رهائی از تشدد و پراکندگی احتیاج به بازنگری دارد. سماجت بر روی مسئله ای که قبلا روی داده است نه تنها هیچ کمکی نمی کند بلکه اعتبار چپ را روز به روز کمتر می کند و هیچگونه کمکی به حل مشکلات کنونی جنبش مترقی ایران نخواهد نمود.